
前院長 尾髙光昭先生 逝去に関するお知らせ 

 

 

当院の発展に尽力し、地域医療の向上に邁進してまいりました 前院長 尾髙光昭 先生が、

病気療養中のところ 2026 年 1 月２日に逝去いたしました（享年 63 歳）。 

尾髙先生は長年にわたり、患者様一人ひとりに寄り添う医療に情熱をもって実践してまい

りました。その早すぎる別れに、職員一同深い悲しみに包まれております。 

これまで尾髙先生を慕ってくださった患者様、ならびにご支援いただいた関係者の皆様に、

心より感謝申し上げます。 

故人の遺志を継ぎ、今後も皆様に信頼される医療を提供できるよう、職員一丸となって努

めてまいる所存ですので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2026 年 1 月 6 日 瀬尾記念慶友病院 院長  岡﨑英人 

 

 


